2017-2018 ÖĞRETİM YILI TUZLA MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR’AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

	2. DÜZEY  (27/11/2017 - 19/01/2018)
	ÖĞRENME ALANI: KUR’AN-I KERİM-1 (5-9.ÜNİTELER)

	AY
	HAFTA
	SÜRE (SAAT)
	ÜNİTE
	KAZANIMLAR
	ETKİNLİKLER

Proje Ödevi:

Değer Ağacı
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ
	DEĞERLENDİRME

(Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)

	KASIM-ARALIK
	1.
	27/11/2017
01/12/2017
	6
	5.

س، ش، ص،ض
HARFLERĠNĠ TANIMA VE

EZBER
	1. س، ش، ص، ض harflerinin isimlerini tanır.

2. س، ش، ص، ض harflerinin Şekillerini tanır.

3. س، ش، ص، ض harflerinin Şekillerini birbirinden ayırır.

4. س، ش، ص، ض harflerinin seslerini birbirinden ayırır.
	1. Harflerin Draması (Kazanım 1,2,3,4)

2. Noktaları Birleştirme Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

3. Bakliyat ile Harflerin Yazılması (Kazanım 1,2,3,4)

4. Harflerle Hafıza Oyunu (Kazanım 1,2,3,4)

5. Nokta Koyma Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

6. Harfi Yuvarlak İçine Alma (Kazanım 1,2,3,4)

7. Harf Boyama (Kazanım 1,2,3,4)

8. Harf Olalım Sıraya Girelim (Kazanım 1,2,3,4)
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI


	

	ARALIK
	2.
	04/12/2017
08/12/2017
	6
	5.

س، ش، ص،ض
HARFLERĠNĠ TANIMA VE

EZBER
	5. Kevser suresini ve manasını söyler.
	9. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 5)
	
	

	
	3.
	11/12/2017
15/12/2017
	6
	6.

ط، ظ
HARFLERĠNĠ TANIMA VE

EZBER
	1. ط، ظ harflerinin isimlerini tanır.

2. ط، ظ harflerinin Şekillerini tanır.

3. ط، ظ harflerinin Şekillerini birbirinden ayırır.

4. ط، ظ harflerinin seslerini birbirinden ayırır.
	1. Harflerin Draması (Kazanım 1,2,3,4)

2. Noktaları Birleştirme Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

3. Bakliyat ile Harflerin Yazılması (Kazanım 1,2,3,4)

4. Harflerle Hafıza Oyunu (Kazanım 1,2,3,4)

5. Nokta Koyma Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

6. Harfi Yuvarlak içine Alma (Kazanım 1,2,3,4)

7. Harf Boyama (Kazanım 1,2,3,4)

8. Harf Olalım Sıraya Girelim (Kazanım 1,2,3,4)
	
	

	
	4.
	18/12/2017
22/12/2017
	6
	6.

ط، ظ
HARFLERĠNĠ TANIMA VE

EZBER
	5. Fatiha suresini ve manasını söyler.
	9. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 5)
	
	

	ARALIK
	5.
	25/12/2017
29/12/2017
	6
	7.

ع، غ
HARFLERĠNĠ TANIMA VE

EZBER
	1. ع، غ harflerinin isimlerini tanır.

2. ع، غ harflerinin Şekillerini tanır.

3. ع، غ harflerinin Şekillerini birbirinden ayırır.

4. ع، غ harflerinin seslerini birbirinden ayırır.
	1. Harflerin Draması (Kazanım 1,2,3,4)

2. Noktaları Birleştirme Etkinliği (1,2,3,4)

3. Bakliyat ile Harflerin Yazılması (Kazanım 1,2,3,4)

4. Harflerle Hafıza Oyunu (Kazanım 1,2,3,4)

5. Nokta Koyma Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

6. Harfi Yuvarlak içine Alma (Kazanım 1,2,3,4)

7. Harf Boyama (Kazanım 1,2,3,4)

8. Harf Olalım Sıraya Girelim (Kazanım 1,2,3,4)
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI


	

	
	6.
	02/01/2018
05/01/2018
	6
	7.

ع، غ
HARFLERĠNĠ TANIMA VE

EZBER
	5. Salâvatı ve manasını söyler.
01/01/2018 YILBAŞI TATİLİ
	9. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 5)
	
	

	OCAK
	7.
	08/01/2018
12/01/2018
	6
	8.

ف، ق، ك، ل
HARFLERĠNĠ TANIMA VE EZBER
	1. ف، ق، ك، ل harflerinin isimlerini tanır.

2. ف، ق، ك، ل harflerinin Şekillerini tanır.

3. ف، ق، ك، ل harflerinin Şekillerini birbirinden ayırır.

4. ف، ق، ك، ل harflerinin seslerini birbirinden ayırır.
	1. Harflerin Draması (Kazanım 1,2,3,4)

2. Noktaları Birleştirme Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

3. Bakliyat ile Harflerin (Kazanım 1,2,3,4)

4. Harflerle Hafıza Oyunu (Kazanım 1,2,3,4)

5. Nokta Koyma Etkinliği (Kazanım 1,2,3,4)

6. Harfi Yuvarlak İçine Alma (Kazanım 1,2,3,4)

7. Harf Boyama (Kazanım 1,2,3,4)

8. Harf Olalım Sıraya Girelim (Kazanım 1,2,3,4)
	
	

	
	8.
	15/01/2018
19/01/2018
	6
	8.

ف، ق، ك، ل
HARFLERĠNĠ TANIMA VE EZBER
	5. Rabbena dualarını ve manasını söyler.
	9. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 5)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


